平成 20 年 5 月 14 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川 祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役経営管理担当

 高 橋 正 義

 ＴＥＬ 0847－45－4560

監査役候補者の決定について

当社は本日開催されました当社取締役会において、下記のとおり監査役候補者を決定いた
しましたので、お知らせ致します。

なお、正式には平成20年6月27日開催予定の第98期定時株主総会において決定されます。

記

１． 監査役候補者

（１）常勤監査役候補

区分 氏  名 現  職

新任 河村 光二 株式会社広島銀行 人事総務部付

（注）河村光二は、会社法第２条第16号に定める社外監査役の候補であります。

（２）非常勤監査役候補

区分 氏  名 現  職

重任（改名） 武田 康裕
（旧氏名：武田安弘） 株式会社北川鉄工所 監査役

新任 内田 雅敏 株式会社北川鉄工所 仮監査役

（注）武田康裕、内田雅敏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役の候補であります。

２．退任監査役

氏  名 現  職 退任理由

柴原 剛 株式会社北川鉄工所 常勤監査役 任期満了によるもの

以 上